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432 : 451 420 : 417

441 : 427 443 : 403

439 : 449 430 : 444

419 : 433 390 : 474
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: :
409 : 364 366 : 422

368 : 394 428 : 452

300 : 384 414 : 469
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306 : 400 424 : 475
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Ausw.
Spiele

1 22 : 6 7
2 20 : 8 7
3 20 : 8 7
4 16 : 12 7
5 12 : 16 7
6 12 : 16 7
7 10 : 18 7
8 0 : 28 7

Ich bedanke mich für die Zusammenarbeit und wünsche einen schönen Sommer

Thomas Wedler

423,3

434,4

428,5

2312

Auswätsp.
Durchschnitt

2 : 2  -  14541
2443

2 : 2  -  14328

433,6

Kühnl, Bernd

Hörmann, Enrico

Spieleauswertung nach dem 14. Spieltag für die Kreisliga - Staffel 2

Pfeiffer, Jürgen

Verein
Durchschnitt

436,5

NamePlatz

Spielnummer:

2 : 2  -  14149
2336

2473
2 : 2   - 14544

Auswätsp.
Tabellenstand nach dem 14. Spieltag

Platz Verein

SV Keramik Reuden

SV 2000 Pegau

Spielnummer:

Spielnummer: Spielnummer:

Voigtsberger, Heinz

SV Keramik Reuden SV 1893 Kretzschau I

Helmert, Lutz

Wegnershausen, W.

Junghanns, MichaelMösezahl, Jörg

SV Fortuna Kayna II
SV 1893 Kretzschau I

SV Göbitz I 17312
17065
16849
17098

16185

14
14
14

16656

SG Aufbau Zeitz II

SG Chemie Zeitz I
SG Grün-Weiß Döschwitz I 16355

14 16771

14
14

Spiele Punkte
Gesamt

14

14

Ulbricht, Marco

SV Göbitz I

SV Fortuna Kayna II

426,0

Meyer, Jörg

Haubenreißer, Wolfg.

Schirmer, Thomas

Kühnl, Stefan

Mösezahl, Jörg

432,3

3

5

6

nicht i. d. Top ten

424,9

SV Keramik Reuden

SV Fortuna Kayna II

424,3

425,9

7

424,0424,6

429,5

423,6

SV 1893 Kretzschau I 425,2

SV 2000 Pegau

SV 2000 Pegau

437,2

432,4

436,5

435,4

Gesamt

Gröbel, Gerd

SV Göbitz I

SV Göbitz I

SV 2000 Pegau

Kalb, Stefan

Flügge, Robby

Kalb, Stefan

Top ten Wertung nach dem 14. Spieltag   (mindestens 75% = 11 von 14 Spielen)

2

1

4

9

10

Flügge, Robby Klemm, Martin

Gröbel, Gerd

am letzten Spieltag 
Durchschnitt Platz

436,5

Arlt, Christopher

Preisler, Tilo

Schulze, André

SG Aufbau Zeitz II SG Grün-Weiß Döschwitz I

Prescha, Marco

Wagner, Rüdiger

Dumrose / Kessler

Preuß, Bernd

Berendt, Sven

SV Fortuna Kayna II

Meyer, Jörg

SG Chemie Zeitz I

Ulbricht, Marco

Meuschke, Herbert

Nowak, Jan

Köhler, Wolfgang

Schumann, Normen

Zimmermann, Steffen

Radau, Enrico

SV 2000 Pegau

Schröter, Olaf

Streuber, Bernd Kühnl, Stefan Reimschüssel, Peter

Grimmer, Maik

SV Göbitz I
Rosenberg, Jörg

Dietzschold, Daniel

Popko, Volker Haubenreißer, Wolfg.

Otto, Thomas

Schirmer, ThomasGellert, Uwe

Nelkenbrecher, Rudi

Zehmisch, Gerhard

Zeuner, Andreas

Lippert, Bernd

Kutscher, Ronny Wengler, Wolfgang

Pfeiffer, Jürgen

Mösezahl, Jan

Nahs, Ricardo


